

Gila ApS
Alme Englandsvej 5, 3230 Græsted
CVR-nr. 29 54 04 54
Årsrapport
1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Gitte Lakshøj-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gila ApS Alme Englodsvvej 5 3230 Græsted
	Telefon: 23207575
	CVR-nr.: 29 54 04 54
	Stiftet: 22. maj 2006
	Hjemsted: Græsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Lakshøj Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Wiscomi ApS, Græsted
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Engen ApS, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211.044 mod 9.905 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.037 mod 8.781 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	211.044	9.905
1 Personaleomkostninger	-208.070	0
Driftsresultat	2.974	9.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-1.124
Resultat før skat	2.970	8.781
3 Skat af årets resultat	57.067	0
Årets resultat	60.037	8.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	6.037	8.781
Disponeret i alt	60.037	8.781

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Deposita	16.200	16.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.202</u>	<u>16.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.202</u>	<u>16.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.303	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Udskudte skatteaktiver	57.067	0
Andre tilgodehavender	0	1.444
Tilgodehavender i alt	<u>259.370</u>	<u>1.444</u>
Likvide beholdninger	214.699	185.090
Omsætningsaktiver i alt	<u>474.069</u>	<u>186.534</u>
Aktiver i alt	<u>490.271</u>	<u>202.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	61.933	55.896
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	240.933	180.896
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	241.338	13.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.338	21.840
Gældsforpligtelser i alt	249.338	21.840
Passiver i alt	490.271	202.736
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	150.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>58.070</u>	<u>0</u>
	<u>208.070</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>1.124</u>
	<u>4</u>	<u>1.124</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-57.067</u>	<u>0</u>
	<u>-57.067</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	55.896	47.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.037</u>	<u>8.781</u>
	<u>61.933</u>	<u>55.896</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	51.700
Udloddet udbytte	0	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	<u>54.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mellemværende med tilknyttet og associeret virksomhed, kr. 1.204.266 træder tilbage for eventuel gæld til pengeinstitutter.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Lakshøj-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-936862694059

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-03 09:28:11Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-03 09:38:15Z

NEM ID 

Gitte Lakshøj-Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-936862694059

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-03 11:18:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5LEQV-MQM3K-1HIA2-Q21MN-740TQ-EHOXF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>